湖    南    省    医    学    会

湘医学术便函〔2016〕108 号

第十四届中南六省胸心血管外科学术会议

暨首届湘雅心血管病国际论坛会议通知

尊敬的各位专家：

    您好！

由中南六省（区）胸心血管外科学术委员会、湖南省医学会胸心血管外科学专业委

员会主办，中南大学湘雅二医院承办的“第十四届中南六省（区）胸心血管外科学术会

议暨首届湘雅心血管病国际论坛”将如期于 2016 年 9 月 23-25 日在湖南省长沙市召开。

两年一度的学术会议将就心血管外科、普胸外科、心血管内科临床和基础研究的最

新进展开展广泛的学术交流和讨论，并邀请国内外著名心血管外科、普胸外科、心血管

内科及相关领域的专家做专题学术演讲。大会组委会热诚欢迎广大心血管外科医师、普

胸外科医师、心血管内科医师、心血管麻醉医师、体外循环医师、心外监护医师及相关

护理人员参加此次学术盛会。现将会议相关事宜通知如下：

一、大会主席：庄  建  周胜华  周新民  杨一峰

大会秘书处：陈寄梅  杨进福  彭道泉  柴湘平

二、会议时间及初步日程

9 月 23 日（周五） 08:00-22:00   报到

9 月 23 日（周五） 13:30-18:00   会前会（培教项目）

9 月 24 日（周六） 08:30-12:00   全体大会

                13:30-18:30   分会会议

9 月 25 日（周日） 08:30-12:00   分会会议

三、会议地点

报到地点：通程国际大酒店一楼大堂

会议地点：中南大学湘雅二医院科教楼（湖南省长沙市人民中路 139 号）

乘车方式：

1、长沙火车站：乘坐 9路公交车到湘雅二医院下车，约 14 分钟车程；

2、长沙火车南站：乘坐地铁 2号线到迎宾路口（2出口）下车，转 131/146 路公交

车到窑岭北下车，大概 30 分钟。

四、会议注册费：980 元/人，住宿统一安排，费用自理。

五、联系方式

联 系 人：赵元 13874997493；何标川 13632489622；欧阳素凤 13808491595；

联系邮箱：znls2016@163.com

湖南省医学会胸心血管外科学专业委员会

2016 年 7 月 8 日